[bookmark: _GoBack]吉首大学吉首校区公车租赁（定制）服务
采购项目入围供应商信息公示
各单位：
根据《湖南省党政机关和事业单位租用社会车辆管理办法（试行）》（湘管发〔2024〕31号）《吉首大学公务用车管理办法（2025年修订）》（吉大办发〔2024〕8号）等文件要求，学校采取比选采购方式，评选出6家供应商入围，并签订租用合同，合作期为一年期满。现将供应商及相关服务信息予以公示，请各单位严格按照有关规定，结合用车实际需求，自主选择入围供应商。
一、 服务使用说明
（一）选择范围。各二级单位可在附件对应包件的入围供应商中，根据出行人数、行程距离、预算等因素，自行比较选择；
（二）用车联系。确定意向供应商后，各单位可直接与供应商联系人洽谈具体服务细节、签订用车协议等；
（三）费用结算。用车费用由各单位与供应商共同测算，根据公示价格及实际使用情况据实结算，经费从各单位相应项目列支，各单位租车采取“一事一租”“一单一结”方式，审批、报销方式需符合学校有关纪律、财务、审计规定。
二、供应商联系人信息
（一）吉首校区（小型车辆租赁服务）
吉首公共交通有限责任公司
联系人：杨 群 电话：13574318970
吉首市天行健旅游运输服务有限责任公司
联系人：田吉云 电话：15868955561
湘西自治州永诚汽车租赁有限公司：
联系人：唐亚琼 电话： 18074348055
（二）吉首校区（大中型车辆租赁服务）
湘西自治州天下游运输有限责任公司：
联系人1：龙光仙 电话：15807433839
联系人2：龙雪慧 电话：13787918190
吉首市天行健文化旅游投资开发有限责任公司：
联系人1：田吉云 电话：15868955561
联系人2：廖晨辉 电话：17774365299
（三）吉首校区（公共交通汽车定制服务）
联系人：杨 群 电话：13574318970
   附件：吉首大学吉首校区公车租赁（定制）服务供应商报价表

       党政办公室
        2025年10月9日